publicata, quorum venditorum pretia in ærarium redigebantur; reliqua non opus est explicare. SCHOEMANN. de comitiis Athen. p. 286 sq.

ἐκατοστὰς] Vid. Schneider. ad Xenoph. opusc. polit. p. 93. 108.

659. πρυτανεία] De his dictum ad Nub. 1180.

μέταλλ'] Laureotica. De quibus v. Boeckhii commentationem in Actis Acad. Borussicæ a. 1815. p. 117.

660. τάλαντ' ἐγγὺς δισχιλία] De summa redituum vide Boeckh. de œcon. civ. Athen. vol. 1. p. 465.

661. τούτων] τούτου R.Γ.

νν Brunckius. Libri νν.

κατάθες μισθὸν R.V. Vulgo μισθὸν κατάθες.

ἐνιαυτοῦ Bentleius. Libri τοῦνιαυτοῦ vel τοῦ ἐνιαυτοῦ.

662. ἐξ χιλιάσιν] Tot enim quotannis in universum sorte eligebantur, ex quibus singula dicasteria legitimum judicum numerum acciperent. De quo vid. Schoemanni dissertatio de sortitione judicum, Gryphiswaldiæ edita a. 1820.

κατένασθεν R.V.Γ. Vulgo κατένασθε. ἔκρυφθεν pro ἐκρύφθησαν in senario dixit Euripides Hippol. 1247.

663. ἡμῖν] ὑμῖν Kusteri et Brunckii editiones.

665. Verba καὶ ποῖ τρέπεται δὴ 'πειτα τὰ χρήματα τᾶλλα Philocleoni, sequentia autem usque ad v. 679. Bdelycleoni recte tribuit Bothius.

666. ἐς τούτους τοὺς, οὐχὶ προδώσω] Ponit formulam rhetoribus usitatam, ut inde tanquam ex nomine cognoscantur; illis enim verbis utentes studebant se populo commendare. Supra v. 593. οὐχὶ προδώσειν ἡμᾶς φασί, περὶ τοῦ πλήθους δὲ μαχεῖσθαι. BERG.

τὸν Ἀθηναίων κολοσυρτόν] In Pluto 536. γραῖδίων κολοσυρτόν. mox σύρφακα, quod idem. BERG.

667. αἰεί R.V.Γ. Vulgo αἰεί.

668. περιπεφθείς] περιπεμφθείς R.V.

670. ἐπαπειλοῦντες] ὑπαπειλοῦντες V.

671. ἀνατρέψω] ἀναστρέψω R.V.

673. ἤσθηται repositum ex Suida in ἤσθηται, λαγαρυζόμενον et τραγαλίζοντα. ἤσθηοντο R.V.Γ. ἤσθηοντό γε Ald. Vilem plebem, quasi quisquiliās; Euphron comicus apud Athenæum 9.

p. 377. ὅταν μὲν ἔλθῃς εἰς τοιοῦτον συρφετὸν, Δρόμωνα καὶ Κέρδωνα καὶ Σωτηρίδην. BERG. Photius p. 557, 19.

674. λαγαρίζομενον] λαγαρίζομαι accipiendum videtur pro *laxus fio et evinianior* in hoc loco Aristophanis, ut sensus sit, eos gavisos esse quum viderent τὸν τῶν δικαστῶν ὄχλων καὶ συρφετὸν (erat enim κηθάριον fiscella, quæ urnæ suffragiorum veluti infundibulum superimponeretur) non amplius tam tumido esse ventre, sed laxiorem fieri et evacari, nec quidquam habere quod roderet. Illa duo vocabula ἐκ κηθαρίου connectenda præcedentibus. Scholiastes tamen cum sequentibus jungit, λαγαρίζομενον exponi posse dicens vel λάγανα ἐσθίουντα vel ἀποξύοντα, ut sit ἀπὸ τῶν δικαστικῶν ἀγγείων ἀποξύοντα. Sed parum ad rem. Hesychius, λαγαρίζεσθαι esse ait τὸ πρὸς τὰς λαγάνας τὸν ἀγκῶνα προσάγειν πυκνὰ, διαπεύρουσα τὴν χεῖρα. Ad meam expositionem facit, quod idem Hesychius λαγαρίττεται affert pro μετριεύεται: nam qui modico victu utitur, is itidem ἐξ ὀγκώδους fit λαγαρὸς sive λαπαρὸς. H. STEPHANUS in indice in thesaur. Gr. 1. vol. 4. p. 1337. λαγαρίζομενον B.V.R., quæ glossa sine interpretatione posita est apud grammaticum Bibl. Coislin. p. 235. λαγαρίζομενον Ald. et meliores Suidæ codices, quod revocandum videtur. Itaque hoc dicit, populum tenui contentum esse mercedis judicialis fructu. Glossis Hesychii ab HSt. memoratis duabus tertia est addenda, λαγαρίζομενοι: σκαλεύοντες. quæ explicatio eodem redit quo ἀποξύοντα, quod scholiasta inter alia posuit.